
 



 

 
 

 

 

  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



 

 
 

 
 

 

  

 
 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



 

 

 
 

 

  
 

 
 

  

 

 

 

 
 

 

  

 

 

  

DROGERIE U ŠKOLY 
Husovo náměstí 45, Česká Skalice  

AKCE TOP DROGERIE  
Drogistické zboží, barvy a laky za super ceny 

telefon 737 558 436 
prodejní doba od 7.30 do 17 hodin (otevřeno přes poledne) 

 

 

mailto:info@svcbajo.cz
mailto:info@centrumrozvoje.eu


 

 

  

   
 

  

 

 
 

 

 

 

 

http://www.galerieluxfer.cz/
mailto:info@svcbajo.cz
http://ds-maska-ceska-skalice.webnode.cz/


 

 
 

 

 
 

 

  
 

 
  

 

 
  

 

  

 

  
 

  
 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

  
 

 

 

   

 
 

  
 

 
 

        

 

http://1url.cz/8tXzI


 

 

 

  

 

 
 

 

        

 

  

  

 

 



 

 

 

 

 

  
 

   
 

 

 
 

 
 

 
  

  
 

 

 
 

 

 

 

 

                 

 

ZZEEDDNNIICCKKÉÉ  AA  OOBBKKLLAADDAAČČSSKKÉÉ  PPRRÁÁCCEE  
JJoosseeff  ČČÁÁPP,,  ČČeerrvveennýý  KKoosstteelleecc  

TTeell..  660022  338800  770099,,  773377  446622  998899        iinnzzeerrccee  



 

  
  

                 

 
 

                 

  

 
    

• 

•  

• 

•  

• 

• 

• 

• 

•  

•  

• 

•  

 
                 

 

  
                 



 

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

  



 

 
 

 

 

 

 

 
 

        

 

 
        

 

 

 

 
 

 

 

 



 

  

 

 

 

 
 

        

  

 
 

 

 

 

        

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 
 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 
                 

  

 
 

 

 

 

 
                 

 

http://www.knihovna.ceskaskalice.cz/
http://www.ceskaskalice.cz/


 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

                 

  

  



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

                 

  



 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 
                 

 
 

 

 
                 

 

 

 

 

 

TTOOPPEENNÍÍ  ––  VVOODDAA  ––  PPLLYYNN  IINNZZEERRCCEE    

 

montáže – opravy 
centrální vysavače | automatické závlahy 

 

JJAARROOSSLLAAVV  TTEESSAAŘŘ    

NNOOVVÝÝ  TTEELL..::  777744  006633  660055  

 



 

 

 
   

 
                 

 

 
 

   
  

 
                 

 

 

 

http://www.vlastivednyspolek.cervenokostelecko.cz/


 

 

 

 

 

 

 

                 

 

 
     

   
   

     

 

 

http://www.ski.kladskepomezi.cz/
http://www.bilestopy.cz/
http://1url.cz/wtXJW


 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 
 

 

 

                 

 
 

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

  

  

       

 

 

  

  
        

 

 

 

POVÁNOČNÍ SLEVY 

mailto:florbalcs@seznam.cz
http://www.sokolceskaskalice.cz/
mailto:info@fitnesjana.cz
http://www.stepik.eu/
mailto:DNyvlt@seznam.cz


 

 

 
 
                 

 

 

SVATEBNÍ SALON 
Žernov 46 u České Skalice 

Je třeba objednat se předem  

na tel. 604 796 217 

wwwwww..ssvvaatteebbnnii--ssaalloonn--zzeerrnnoovv..cczz  

http://www.svatebni-salon-zernov.cz/


 

 „
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Restaurace Větrník 

Lhota pod Hořičkami 3 

otevřeno: Středa – čtvrtek  17 – 22 hodin 

 Pátek  17 – 24 hodin 

 Sobota  11 – 24 hodin 

 Neděle  11 – 20 hodin 

Rezervace na tel 603 571 335 

Nabízíme minutkovou kuchyni, dle přání hotová jídla,  

pivo Primátor a Svijany 

Večírky, rauty, rodinné a podnikové oslavy, společenské akce 
 

6.1. | KAPELA TAK JAKO DŘÍV | 19.00 

20.1. | MYSLIVECKÝ PLES | 19.00 

21.1. | KARNEVAL | 14.00 

 

  

EEvveelliinnaa  SSttyyllee  --  mmiilluujjeemmee  oobblléékkáánníí  
  

nnoovvěě  ootteevvřřeennéé  ddáámmsskkéé  aa  dděěttsskkéé  oodděěvvyy  

vv  ČČeesskkéé  SSkkaalliiccii,,  EE..  BBeenneeššee  335522  

--  ootteevvíírraaccíí  ddoobbaa::  ppoo  --  ppáá    99  --  1122        1133  --  1166..3300  

                                                                        ssoo    99  --  1111..3300  

bblliižžššíí  iinnffoorrmmaaccee  nnaa    

FFBB  EEvveelliinnaa  SSttyyllee  --  mmiilluujjeemmee  oobblléékkáánníí  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

BN International, s.r.o., Česká Skalice 
 

Baví Vás cestovat? A víte, bez čeho se neobejde ani Agent 007? 
Bez cestovního pasu. 

 

A právě u nás můžete být součástí výroby tohoto produktu. 
Žádná pásová výroba, ale pestrá práce, ve které Vás žádný robot nenahradí.  

 

Co u nás budete dělat? 
Vyrábět produkty využitelné v každodenním životě: smirková a knihařská 
plátna a plátna pro výrobu cestovních pasů. Budete obsluhovat výrobní 

stroje v příjemném pohodovém kolektivu.  
 

Vzdělání ani předchozí praxe pro nás není rozhodující, vše Vás naučíme podle předem 
dohodnutého plánu. Vaší výhodou je ŘP skupiny B. 

 
Pokud hledáte práci, ve které Vám bude fajn a kde si Vás budou vážit, kontaktujte nás.  

 

Udělejte první krok, přijďte se podívat. 
 

Těšíme se na Vás. 

 
 

BN International, s.r.o., Křenkova 283, Česká Skalice 
dagmar.henclova@bnint.cz, tel. +420 734 500 646, www.bnint.cz 

 
 

 

mailto:dagmar.henclova@bnint.cz
http://www.bnint.cz/


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Hledáme šikovné, zodpovědné kolegy, 
kteří uvítají nepřetržitý provoz (práce 4 dny v týdnu, 4 dny volna vcelku) na pozici: 

Operátor výroby 
 

Proč právě k nám? 
Strávíte minimum času dojížděním a dostanete za zajímavou práci zajímavý výdělek. 

Nástupní mzda je 25 tisíc korun a k tomu až 6 tisíc na víkendových příplatcích. 
Zaučte se, domů si odneste alespoň 30 tisíc korun a začněte si plnit své sny. 

Platíme příplatky za nepřetržitý provoz, odpolední a noční směny, práci o víkendu (50 %) 
 

Hledáme kolegy, kteří chtějí víkend pro svoje osobní volno na pozici: 

Operátor výroby 3 směnný provoz 
Nástupní mzda 22 tisíc včetně příplatků 

 

Operátor výroby 3 směnný provoz – vhodné pro ženy 
Nástupní mzda 20 tisíc včetně příplatků, čisté prostředí 

 
Benefity, které stojí za to pro všechny pozice: 

Příspěvek na stravování (obědy za 20 Kč, káva za 2 Kč, stravenky) 
5 týdnů dovolené, ať můžete chvíli vypnout 

Baví nás, když Vás to baví – firemní akce nejen o Vánocích 
Příspěvek za doporučení, nástup a zapracování nového kolegy 6000 Kč. 

 

BN International, s.r.o., Křenkova 283, Česká Skalice 
dagmar.henclova@bnint.cz, tel. +420 734 500 646, www.bnint.cz 

 
 

BN INTERNATIONAL 

WWEE  CCOOVVEERR  TTHHEE  

WWOORRLLDD  

mailto:dagmar.henclova@bnint.cz
http://www.bnint.cz/


 

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA RICHENZA 
nabízí v České Skalici a blízkém okolí  

své služby, uklízečky do kanceláři,  
hospodyně do RD a bytů.  

Ceníky služeb na www.richenza.cz  
 

Kontakt 604 237 128, pí. Holečková 

  



PPeeddiikkúúrraa  ––  MMaanniikkúúrraa    

MMooddeelláážž  nneehhttůů  
Šárka Fetterová 

Husovo nám. 41, Česká Skalice  

tel.: 605 828 213 

 Po – Pá 8 – 15.30 

Další objednávky dle telefonické dohody  

Nabízím dojezd za klienty domů 

 
Českoskalické vodárny, s.r.o. 
Křenkova 57, Česká Skalice 

PŘIJMOU UKLIZEČKU  
na částečný úvazek s nástupem od 1.2.2018. 

 

Nabídky s životopisem zasílejte  
na výše uvedenou adresu  

nebo na e-mail vodarny@ceskaskalice.cz  
do 19.1.2018.  

Všem odpovíme 

http://www.richenza.cz/
mailto:vodarny@ceskaskalice.cz


 



 


